
 
 
  KCZ/ORG/ZM/155/07/2016                                                                                       Krapkowice 22.07.2016r.  
    
 
 
 Wykonawcy  
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla  Krapkowickiego Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. Znak sprawy: ZO/7/2016 
 
 
Pytanie 1 
dot. części I nr zad. 21 
Czy zamawiający wymaga sterylnego, gotowego  do użycia żelu służącego do irygacji, czyszczenia, 
nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania włóknistych płaszczy  
i biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowego, nie wykazującego 
działania dezynfekcyjnego; zawierającego poliheksanidynę i betainę; bez zawartości dodatkowych 
substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny, z przeliczeniem zamawianej 
ilości na opakowania 30ml? 
Odpowiedź: Tak, wymaga.  
 
Pytanie 2 
dot. części I nr zad. 22 
Czy Zamawiający wymaga sterylnego, gotowego  do użycia roztworu służącego do irygacji, 
czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania 
włóknistych płaszczy i biofilmów z rany w sposób zapewniającego ochronę tkanki; bezzapachowego, 
nie wykazującego działania dezynfekcyjnego; zawierającego poliheksanidynę i betainę; bez 
zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny; 
konfekcjonowany w opakowaniach 350ml; wyróbu medycznego klasy III?. 
Odpowiedź: Tak, wymaga.  
 
Pytanie 3 
dot. części I nr zad. 32 
Czy zamawiający wymaga preparatu przeznaczonego do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia 
narzędzi chirurgicznych i endoskopów (również giętkich); w postaci proszku; na bazie aktywnego 
tlenu (nadwęglan sodu) - bez aktywatora; skutecznego na: bakterie (w tym Tbc), grzyby  
(A. Brasiliensis), wirusy (Polio, Adeno) - do 15min, spory (do 5min - Bacillus subtilis, Bacillus cereus, 
C.Difficile) w stężeniu 2%, z możliwością stosowania roztworu 1%  z takim samym spektrum bójczym, 
z aktywnością roztworu 24 godz; z przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania 4kg? 
Odpowiedź: Tak, wymaga.  
 
 
 
 



Pytanie 4 
dot. części I nr zad. 33 
Czy zamawiający wymaga preparatu przeznaczonego do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia 
narzędzi chirurgicznych i endoskopów (również giętkich); w postaci proszku; na bazie aktywnego 
tlenu (nadwęglan sodu) - bez aktywatora; skutecznego na: bakterie (w tym Tbc), grzyby  
(A. Brasiliensis), wirusy (Polio, Adeno) - do 15min, spory (do 5min - Bacillus subtilis, Bacillus cereus, 
C.Difficile) w stężeniu 2%, z możliwością stosowania roztworu 1%  z takim samym spektrum bójczym, 
z aktywnością roztworu 24 godz; z przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania 800gr.? 
Odpowiedź: Tak, wymaga.  
 
Pytanie 4 
dot. części I nr zad. 15(druga część zadania) 
Czy zamawiający ma na myśli gotową do użycia piankę przeznaczoną do higienicznego mycia  
i dekontaminacji calego diała w tym włosów bez konieczności spłukiwania i zmywania; usuwającą 
nieprzyjemne zapachy; przeznaczoną do długoterminowego stosowania także w przypadku 
pacjentów o wrażliwej skórze; na bazie poliheksanidyny; skuteczny na bakterie (w tym MDRO Multi-
Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA; Enterococcus hirae; Pseudomonas 
aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL)) 
oraz grzyby (Candida albicans); konfekcjonowany w opakowaniach 200ml; wyrób medyczny klasy III?. 
Odpowiedź: Tak.   
 
 
 

Z poważaniem  
 
Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 
3. Strona Internetowa Zamawiającego  

 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 

774075020 Kapitał zakładowy: 2.385.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 
0001 

 


